Администрация сельского поселения «Сбегинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 августа 2015 года

                               № 93
Об отмене в лесах на территории сельского поселения «Сбегинское» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»
В связи с изменением погодно-климатических условий и стабилизацией лесопожарной обстановки на территории сельского поселения «Сбегинское», руководствуясь ст. 7 Устава сельского поселения «Сбегинское», администрация  сельского поселения «Сбегинское»  постановляет:
1. Отменить в лесах на территории сельского поселения «Сбегинское»  с 21 августа 2015 г. режим функционирования «Чрезвычайная ситуация».

2. Постановление администрации сельского поселения «Сбегинское» от 17 июля 2015 г. №64 «О введении в лесах на территории сельского поселения «Сбегинское» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы сельского поселения «Сбегинское» Е. О. Маркову.
И. о. главы сельского поселения «Сбегинское»                   Е. О. Маркова